0

So
‘~A GØ’

MUNICÍPIO DA RIBEIRA GRANDE

EDITAL N.° 250120231T - ADENDA

Carlos Manuel de Paiva Anselmo, Vice-Presidente da Câmara Municipal da Ribeira Grande,

com competências delegadas a 19 de outubro de 2021:

TORNA PÚBLICO que, por motivo de “II Edição do Trail Vicentino Noturno”, a levar efeito

nas freguesias de Pico da Pedra e Calhetas, do Concelho de Ribeira Grande, é necessário

proceder às seguintes alterações de trânsito no(s) dia(s), hora(s) e arruamentos indicados:

Dia(s) 1 Hora(s) Arruamentos
18h30 de 09setembro às Trânsito condicionado: Avenida Eng.° Arantes de Oliveira; Rua da

01 hOOde 10 setembro Boavista; Travessa da Boavista; Canada do Tanque

A Câmara Municipal da Ribeira Grande solicita aos condutores a melhor compreensão pelos

incómodos causados e a colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente.

Ribeira Grande, 06 de setembro de 2023.

O ice-Presidente da Câmara,

Carlos Manu& Paiva Anselmo

Largo Conselheiro Hintze ~beiro. 9600-509, ~beira Grande — Açores. NPC: 512 013 241 1 cm-ribeiragrande p11 geraIcmrg~cm-nbeiragrandept
296 470 7301 F 296 470 ~39I Número Verde: 800 203 432

Àn*ito da cerdflcaçlo: Preslaçao de Sermços no Âmbito das Competençias da Unida~e 0r~ánta de Atendimento ao Municipe. Censo de Recolta Oficial e Bibloteca Mincipal Daniel de sa.
lii IMPuS 03 08.03.2023